Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения
            Быковского муниципального района Волгоградской области

------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июля 2015 г                                                                                            № 76
                                 О формировании аттестационной комиссии
    В соответствии с Федеральным Законом от 2 марта 2007 года « 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 года № 1626-ОД «О некоторых вопросах муни-
ципальной службы в Волгоградской области, Положением о проведении ат-
тестации муниципальных служащих в администрации Солдатско-Степновского сельского поселения, утвержденного постановлением главы Солдатско-Степновского сельского поселения от 24.04.2008г. № 16,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Солдатско-Степновского сельского поселения и утвердить её в составе:
Демидова Елена Николаевна       Глава Солдатско-Степновского сельского

                                                            поселения, председатель комиссии;

Овечкина Ирина Николаевна        Ведущий специалист, главный бухгалтер-

                                                            экономист администрации Солдатско-

                                                            Степновского сельского поселения,

                                                            заместитель председателя.

Гасанова Татьяна Сергеевна        Ведущий специалист администрации

                                                            Солдатско-Степновского сельского посе-

                                                             ления по общим вопросам, секретарь
                                                             комиссии

Члены комиссии

Петрова Татьяна Валентиновна  Инспектор по контролю за санитарным

                                                           состоянием Солдатско-Степновского

                                                           сельского поселения

Белоусова Ульяна Викторовна  Техник по земле ми имуществу админи-

                                                           страции Солдатско-Степновского сель-

                                                           ского поселения

Герасимова Елена Викторовна  Независимый эксперт, директор юриди-

                                                           ческой фирмы «Правозащита»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Солдатско-Степновского
сельского поселения:                            Е.Н.Демидова